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Landesschützenkönige beim Bundeskönigsschießen 2021 in Suhl

BADISCHER SPORTSCHÜTZENVERBAND

Jugend: Lisanne Horsinka 59,0 Teiler
Erwachsene: Melanie Nietschke 4,5 Teiler

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND

Jugend: Marko Auer 43,0 Teiler
Erwachsene: Marinus Grohmann 46,3 Teiler

SCHÜTZENVERBAND BERLIN-BRANDENBURG

Jugend: - Teiler
Erwachsene: Daniela Sabe 125,1 Teiler

BRANDENBURGISCHER SCHÜTZENBUND

Jugend: Maria Antonia Kanzler 86,6 Teiler
Erwachsene: Frank Kanzler 47,4 Teiler

SCHÜTZENVERBAND HAMBURG UND UMGEGEND

Jugend: Lea Maria Schmidt 114,5 Teiler
Erwachsene: Irmgard Feldhusen 89,0 Teiler

HESSISCHER SCHÜTZENVERBANDHESSISCHER SCHÜTZENVERBAND

Jugend: Tobias Fiedler 29,1 Teiler
Erwachsene: Fabian Fritsch 71,1 Teiler

LANDESSCHÜTZENVERBAND MECKLENBURG-VORPOMMERN

Jugend: Marlene Conradt 114,6 Teiler
Erwachsene: - Teiler

NIEDERSÄCHSISCHER SPORTSCHÜTZENVERBAND

Jugend: Ali Hasan 154,8 Teiler
Erwachsene: Michael Feller 79,7 Teiler

NORDDEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Jugend: Lilith Trampenau 98,4 Teiler
Erwachsene: Ute Krause 115,1 Teiler

NORDWESTDEUTSCHER SCHÜZENBUND

Jugend: Natalie Holst 31,1 Teiler
Erwachsene: Andreas Schlüschen 26,5 Teiler



Landesschützenkönige beim Bundeskönigsschießen 2021 in Suhl

OBERPFÄLZER SCHÜTZENBUND

Jugend: Ellena Merl 83,7 Teiler
Erwachsene: Gertraud Höppe 152,1 Teiler

PFÄLZER SPORTSCHÜTZENBUND

Jugend: Paul Schindler 60,7 Teiler
Erwachsene: Philipp Weyand 110,5 Teiler

RHEINISCHER SCHÜTZENBUND

Jugend: Carla Alexandra Schmidt 42,4 Teiler
Erwachsene: Marion Niklas 51,9 Teiler

SCHÜTZENVERBANS SAAR

Jugend: Patrick Lang 56,4 Teiler
Erwachsene: Lea Eckert 184,3 Teiler

LANDESSCHÜTZENVERBAND SACHSEN-ANHALT

Jugend: Lukas Pape 65,3 Teiler
Erwachsene: Sabine Gräfe 58,0 Teiler

SÄCHSISCHER SCHÜTZENBUND

Jugend: - TeilerJugend: - Teiler
Erwachsene: Anke Matthes 127,2 Teiler

SÜDBADISCHER SPORTSCHÜTZENVERBAND

Jugend: Tabea Jundt 215,7 Teiler
Erwachsene: Katharina Braun 89,8 Teiler

THÜRINGER SCHÜTZENBUND

Jugend: Dennis Fischer 105,4 Teiler
Erwachsene: Nancy Giebler 53,0 Teiler

WESTFÄLISCHER SCHÜTZENBUND

Jugend: Niklas Nolde 202,5 Teiler
Erwachsene: Dirk Remiorz 164,2 Teiler

WÜRTTEMBERGISCHER SCHÜTZENVERBAND

Jugend: Pia Drmola 67,9 Teiler
Erwachsene: Dieter Held 148,0 Teiler

Bundeskönig & Bundesjugendkönig 2019

Jugend: Jens Gärtner RH 40,2 Teiler
Erwachsene: Sebastian Hermany PF 18,4 Teiler



LP = Faktor 2,5 Bundeskönigsschießen am 16. Oktober in Suhl
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1. Platz Melanie Nietschke BD 4,5 93,9 95,3 108,0 113,5 126,8 128,1 129,2 136,0 178,0 181,7 243,7 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er

2. Platz Andreas Schlüschen NW 26,5 44,7 52,3 178,0 184,4 196,8 210,1 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er

3. Platz Marinus Grohmann BY 46,3 61,3 111,4 139,9 147,7 183,7 227,7 241,8 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er

4. Platz Frank Kanzler BR 47,4 147,3 162,6 172,4 181,2 213,8 234,6 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er

5. Platz Marion Niklas RH 51,9 122,9 238,7 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 7er 6er 5er 4er 3er

6. Platz Nancy Giebler TH 53,0 63,3 82,1 90,1 104,0 110,7 117,1 130,1 130,4 141,8 147,7 156,0 173,1 211,8 219,5 234,1 9er 9er 9er 9er

7. Platz Sabine Gräfe ST 58,0 143,1 205,9 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 6er 6er 5er 4er 3er

8. Platz Fabian Fritsch HS 71,1 93,1 95,9 155,0 168,2 177,1 183,1 217,6 231,3 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 7er

9. Platz Michael Feller NS 79,7 127,6 156,7 184,5 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 6er 6er 6er

10. Platz Irmgard Feldhusen HH 89,0 7er 7er 6er 6er 6er 6er 6er 6er 6er 6er 5er 4er 4er 4er 3er 3er 3er 2er 0er

11. Platz Katharina Braun SB 89,8 157,1 161,0 177,6 197,6 207,1 209,4 217,4 237,1 240,5 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er
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12. Platz Philipp Weyand PF 110,5 128,9 177,6 234,2 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er

13. Platz Ute Krause ND 115,1 152,9 186,3 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 7er 7er 7er 6er 5er 5er

14. Platz Daniela Sabe LP BL 125,1 246,7 286,7 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 7er 7er

15. Platz Anke Matthes LP SC 127,2 223,4 267,5 277,7 294,5 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er

16. Platz Dieter Held WT 148,0 153,7 180,7 198,6 232,9 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 6er

17. Platz Gertraud Höppe OP 152,1 9er 9er 9er 9er 8er 8er 7er 7er 7er 7er 7er 6er 6er 4er 3er 2er 2er 0er 0er

18. Platz Dirk Remiorz WF 164,2 9er 8er 8er 7er 7er 7er 6er 6er 5er 5er 4er 3er 3er 2er 2er 2er 0er 0er 0er

19. Platz Lea Eckert SA 184,3 202,2 244,5 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 6er

20. Platz MV
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LP = Faktor 2,5 Bundesjugendkönigsschießen am 16. Oktober in Suhl
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1. Platz Tobias Fiedler HS 29,1 127,8 152,6 168,2 220,2 222,6 247,3 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 7er 7er 6er 6er

2. Platz Natalie Holst NW 31,1 34,1 72,4 90,7 103,4 111,2 120,5 180,9 188,8 195,4 203,8 234,0 247,7 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er

3. Platz Carla Alexandra Schmidt RH 42,4 54,2 71,6 92,3 116,0 146,0 151,9 166,4 186,3 189,6 190,6 197,0 230,4 231,3 9er 228er 173er 9er 9er 9er

4. Platz Marko Auer BY 43,0 66,2 201,8 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 7er 6er

5. Platz Patrick Lang SA 56,4 72,1 105,1 113,3 230,8 8er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 7er 7er 6er

6. Platz Lisanne Horsinka BD 59,0 93,1 135,8 172,1 228,1 231,7 232,1 235,8 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er

7. Platz Paul Schindler PF 60,7 76,5 88,7 126,5 137,0 139,1 166,2 227,7 230,8 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er

8. Platz Lukas Pape ST 65,3 141,5 198,3 209,3 239,6 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 6er

9. Platz Pia Drmola WT 67,9 73,4 86,2 112,1 114,1 120,8 133,0 147,8 182,7 186,6 229,0 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er

10. Platz Ellena Merl OP 83,7 141,8 183,4 190,7 201,6 221,7 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 7er

11. Platz Maria Antonia Kanzler BR 86,6 103,5 131,0 170,2 193,8 195,7 202,6 227,0 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er

12. Platz Lilith Trampenau ND 98,4 102,6 109,8 158,1 197,2 227,3 234,0 235,0 240,1 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er

13. Platz Dennis Fischer TH 105,4 180,5 183,4 192,3 215,1 222,4 237,1 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 7er

14. Platz Lea Maria Schmidt HH 114,5 154,2 171,2 179,8 210,0 234,2 7er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 7er 7er

15. Platz Marlene Conradt MV 114,6 115,4 210,5 232,7 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 7er 7er 6er 6er 5er 5er

16. Platz Ali Hasan NS 154,8 193,7 221,1 238,1 247,2 8er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er

17. Platz Niklas Nolde WF 202,5 8er 7er 7er 6er 6er 6er 5er 5er 5er 5er 5er 4er 4er 4er 2er 0er 0er 0er 0er

18. Platz Tabea Jundt SB 215,7 228,0 233,2 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 5er

19. Platz BL

20. Platz SC
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